censeantur, vnä cum capitulo nostro bona deliberacione prehabita, con- 

tulimus, tradidimus et donauimus ad ipsorum mensam et vsum, pro sua 

voluntate dictas obuenciones et prouentus generaliter in perpetuum 

conuertendos, ita, quod ex nunc, quocienscumque sacerdote caruerit in- 

curato ecelesia supradicta, nobis seu nostris successoribus, qui pro tem¬ 

pore fuerint, sacerdotem secularem ydoneum, honeste vite et laudabilis 

conuersacionis, ad regendam curam ecclesie sepedicte predictus abbas 

suusque conuentus debeat presentare, cui de sepedictis prouentibus 

prebendam duximus ordinandam, secundum quod in alio instrumento 

super hoc confecto plenius continetur, de qua possit viuere conpetenter 

et hospitalitati honeste intendere, nobisque ac nostris successoribus de 

iuribus nobis debitis respondere. Et ne ista donacio et tradicio, per 

nos noslrumque capitulum facta simpliciter propter deum et augmentum 

diuini cultus, possit uel debeat per nos nostrosque successores uel 

nostrum capitulum seu per alium quemcumque inposterum infici, infringi, 

mulari, seu modo quolibet eneruari, presens instrumentum exinde con- 

ceptum, sigillis, nostro videlicet et nostri capituli roboratum, supradictis 

abbati et conuentui duximus conferendum. Ego Hainricus prepositus 

presenti donacioni interfui et subscripsi. Ego Walko decanus presenti 

donacioni interfui et subscripsi. Ego Hainricus notarius iuratus Jpre- 
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senti donacioni interfui et rogatus a Bertholdo thesaurario, Burcardo 

scolastico, Rvperto de Tannenuelse 3, Hainrico officiali, magistro Hain- 

rico de Zurzah 4, Hainrico de Wigoltingen 5, Rvdolfo de Sulzberch 6, 

Burcardo de Hewen 7, Cvnrado de Blumenberg 8, Friderico de Monte- 

forti 9, Cvnrado decano ecclesie Basiliensis, Eberhardo de Stdphen- 

egge 10, Gotfrido de Friburg 11, Cvnrado de Grüningen 12, et magistro 

Hainrico de Vilingen, subscripsi. Actum et datum apud Constantiam, 

anno domini M°. CC°. Lxx°. VIII0. m. Idus Aprilis, indictione vita* 
©Ut ben VDo^rev^altenen parabolifdjen Siegeln beb ©ubotf unb 

beb 5?apitetb ton ^onftanj in mennigrotem 2Bact)b: a) jeigt einen fi^enben 
©ifdjof mit 2>nfet > ©tob unb bev fegnenben §anb, an ben ©eiten beb ©i|eb 
ßömenföpfe nnb ßömeufiifje, unter bem gufjtritt ein ffeinet ßöme, ttmfd>rift: 
t S1. RYDOLF1. DE1 . GRA . EP1 . CONSTANC1EN . — b) t)at eine fifsenbe, 
gefrönte üRutter ©ottcb mit bem Äinbe auf bem ©djoofje, beibe mit Zeitigen: 
fdjcinen, bab A^inb mit fegncuber Kelten, bie ©tutter mit bet* ©kttfugel in ber 
©ed)ten, auf ben ©tut)tfäuld)en ßitien, Umfdjr.: f SCA , MARIA . CONSTAN- 
TIENS1S . ECCLESIE . MATRONA.